证券代码：300286           证券简称：安科瑞           公告编号：2022-083

安科瑞电气股份有限公司

关于对外投资进展暨新设控股子公司完成工商登记的公告

一、对外投资概述

安科瑞电气股份有限公司（以下简称“安科瑞”或“公司”）于 2022 年 10 月

27 日召开了第五届董事会第十六会议 ，审议通过了《关于公司投资设立控股子公司

的议案》，同意公司与自然人毕博共同出资在江苏省江阴市设立控股子公司江苏安

科瑞电能服务股份有限公司（暂定名，以下简称“电能服务公司”、“标的公司”）。

电能服务公司注册资本为 3,000 万元人民币，其中公司以自有资金出资 2,850 万元

人民币，占标的公司 95%的股权；自然人毕博以货币出资人民币 150 万元人民币，持

股比例为 5%。具体内容详见公司于 2022 年 10 月 28日在巨潮网披露的《关于拟投

资设立控股子公司的公告》。

二、工商登记基本情况

近日，新设控股子公司“江苏安科瑞电能服务股份有限公司”已完成工商注册

登记手续，具体信息如下：

名称：江苏安科瑞电能服务股份有限公司

统一社会信用代码： 91320200MAC2BC5U01

类型：股份有限公司（非上市）

住所：江阴市南闸街道宏图路31号

法定代表人：毕博

注册资本：3000万元整

成立日期：2022年10月28日

营业期限：长期

经营范围：一般项目：太阳能发电技术服务；储能技术服务；风力发电技术服

务；节能管理服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术

推广；互联网数据服务；软件开发；风电场相关系统研发；在线能源计量技术研发；

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

电力行业高效节能技术研发；配电开关控制设备研发；输配电及控制设备制造；配

电开关控制设备制造；物联网设备制造；配电开关控制设备销售；智能输配电及控

制设备销售；机动车充电销售；充电桩销售；电动汽车充电基础设施运营；新能源

汽车换电设施销售；光伏设备及元器件销售；电工仪器仪表销售；物联网设备销售；

风电场相关装备销售（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活

动）

特此公告。

安科瑞电气股份有限公司董事会

                                                     2022 年 11月 4日